
拝啓 時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。両社の取組につきましては、平素より格

別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて2024年6月20日に、両社共同で収集したベルマークを秋田県内の小学校2校へ寄贈させて

いただきました。この取り組みは、2023年8月1日より開始し、今回は2024年3月までに収集し

た「6万6,638点」を寄贈させて頂いております。

「スポーツ立県あきた」を盛り上げるべく、寄贈したベルマークはバスケットボールに交換され

る予定です。

「秋田ノーザンハピネッツ×あいおいニッセイ同和損保」では今後も両社で毎年共同で収集した

ベルマークを秋田県内の教育機関へ寄付する予定です。

つきましては、以下のとおり活動参画の概要をご案内いたしますので、本取組へご協力いただ

く事をご検討ください。

敬 具

秋田県内学校関係者各位

秋田ノーザンハピネッツ株式会社
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

2024年7月吉日

秋田ノーザンハピネッツ×あいおいニッセイ同和損保
ベルマーク収集活動参画のご案内

【期間】 2024年4月1日～2025年3月31日（年度毎で収集期間を毎年更新）

⇒期中での参画も随時可能です

■学校で実施して頂きたいこと

・専用収集BOXを校内複数箇所に設置しベルマークを収集

⇒必要な個数をお申し付けください

・収集したベルマークは両社の担当者が収集にお伺いいたします

⇒お手数ですが収集時は1か所にベルマークをまとめておいてください

⇒学校側で点数のカウントは必要ございません

■収集頂いたベルマークの用途

・その年度に収集した点数に応じて秋田県内の教育機関へ寄贈させていただきます

⇒参画頂いた学校が寄贈先に選ばれるとは限らないことをご了承ください

⇒参画頂いた学校には両社より感謝状を贈らせていただきます

・寄贈したベルマークはバスケットボールに交換される予定です

活動参画概要

ご連絡先 あいおいニッセイ同和損保 肥田
050-3462-0662

秋田ノーザンハピネッツ株式会社 千田
018-835-5582


